
UCHWAŁA NR XVIII/88/19
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2019-2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, art. 227 i art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korytnica na lata 2019 – 2022 zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Załącza się wykaz przedsięwzięć jako załącznik Nr 2 i objaśnienie jako załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Tarapata

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/88/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 19.12.2019 r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 26 106 626,79 25 910 058,30 2 970 326,00 8 200,83 4 445 505,17 1 530 479,66 8 895 647,00 8 973 070,01 196 568,49 0,00 193 123,13

Wykonanie 2017 31 180 042,68 30 705 482,68 3 805 732,00 22 414,93 10 983 913,07 5 209 414,86 8 685 946,00 10 420 753,14 474 560,00 4 950,00 469 610,00

Plan 3 kw. 2018 36 853 279,58 34 715 328,78 2 870 000,00 10 000,00 12 792 092,00 11 097 966,00 8 574 800,00 9 952 197,60 2 137 950,80 0,00 2 137 950,80

Wykonanie 2018 36 511 733,61 35 583 711,81 3 057 542,00 1 341,26 12 920 238,77 11 217 857,74 8 604 800,00 10 073 225,16 928 021,80 6 570,00 921 451,80

2019 30 548 988,18 27 819 760,26 3 193 000,00 5 000,00 7 251 686,00 5 278 500,00 5 734 600,00 11 135 376,26 2 729 227,92 0,00 2 729 227,92

2020 25 160 161,00 25 160 161,00 2 200 000,00 5 000,00 6 200 000,00 4 950 000,00 8 300 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 26 774 000,00 26 774 000,00 2 400 000,00 5 000,00 6 500 000,00 5 300 000,00 8 600 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 26 750 000,00 26 750 000,00 2 376,00 5 000,00 6 500 000,00 5 300 000,00 8 600 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 24 284 052,71 20 758 949,07 0,00 0,00 0,00 47 142,93 47 142,93 0,00 0,00 3 525 103,64

Wykonanie 2017 30 532 725,09 23 503 542,07 0,00 0,00 0,00 32 445,25 32 445,25 0,00 0,00 7 029 183,02

Plan 3 kw. 2018 39 684 857,58 25 626 486,32 0,00 0,00 0,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 14 058 371,26

Wykonanie 2018 36 031 684,57 24 568 749,14 0,00 0,00 0,00 19 470,72 19 470,72 0,00 0,00 11 462 935,43

2019 33 627 017,01 26 804 142,10 0,00 0,00 x 12 885,00 12 885,00 0,00 0,00 6 822 874,91

2020 25 160 161,00 25 160 161,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 26 774 000,00 26 774 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 26 750 000,00 26 750 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 1 822 574,08 1 705 222,12 128 088,12 0,00 1 577 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 647 317,59 3 055 094,20 1 950 662,20 0,00 1 104 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -2 831 578,00 3 199 722,00 2 597 979,00 2 229 835,00 601 743,00 601 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 480 049,04 3 334 267,79 2 597 979,79 0,00 736 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -3 078 028,83 3 446 172,83 3 078 028,83 2 709 884,83 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 472 702,00 472 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 432,00 0,00 5 151 109,23 6 856 331,35

Wykonanie 2017 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 288,00 0,00 7 201 940,61 10 257 034,81

Plan 3 kw. 2018 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 144,00 0,00 9 088 842,46 12 288 564,46

Wykonanie 2018 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 144,00 0,00 11 014 962,67 14 349 230,46

2019 368 144,00 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 618,16 4 461 790,99

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 1,99% 1,99% 0,00 1,99% 19,73% x x x x

Wykonanie 2017 1,28% 1,28% 0,00 1,28% 23,11% x x x x

Plan 3 kw. 2018 1,07% 1,07% 0,00 1,07% 24,66% x x x x

Wykonanie 2018 1,06% 1,06% 0,00 1,06% 30,19% x x x x

2019 1,25% 1,25% 0,00 1,25% 3,32% 22,50% 24,34% TAK TAK

2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 17,03% 18,87% TAK TAK

2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 9,33% 11,17% TAK TAK

2022 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 1,11% 1,11% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 8 008 380,24 2 056 588,75 0,00 0,00 0,00 0,00 3 093 869,00 431 234,64

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 519 395,11 2 228 132,24 873 656,71 0,00 873 656,71 0,00 6 155 526,31 873 656,71

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 10 054 109,30 2 547 319,00 3 184 975,00 0,00 3 184 975,00 0,00 12 885 426,26 1 172 945,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 9 252 143,11 2 271 214,30 0,00 0,00 0,00 0,00 10 294 901,54 1 168 033,89

2019 0,00 0,00 10 354 560,01 2 464 762,00 3 796 311,00 0,00 3 796 311,00 1 411 550,00 5 401 924,91 9 400,00

2020 0,00 0,00 9 859 000,00 2 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 9 980 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 9 956 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 269 610,00 269 610,00 269 610,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 31 815,00 31 815,00 0,00 1 467 499,00 1 061 194,00 0,00 50 000,00 31 815,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 587,70 9 560,70 9 560,70

2019 26 800,00 26 800,00 0,00 2 314 761,00 1 364 350,00 0,00 27 920,00 22 120,00 15 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 423 716,57 269 610,86 269 610,86 154 105,71 154 105,71 154 105,71 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 693 959,00 1 061 194,00 0,00 1 650 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 384 761,00 1 364 350,00 0,00 1 026 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 472 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 368 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/88/19 Rady Gminy Korytnica z dnia 19.12.2019r. w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2022

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 378 311,00 3 796 311,00 0,00 0,00 0,00 3 796 311,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 4 378 311,00 3 796 311,00 0,00 0,00 0,00 3 796 311,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 384 761,00 2 384 761,00 0,00 0,00 0,00 2 384 761,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 384 761,00 2 384 761,00 0,00 0,00 0,00 2 384 761,00

1.1.2.2
Odnawialne źródła energii popoprawą jakości środowiska naturalnego
w powiecie węgrowskim - Ochrona środowiska

Urząd Gminy 2018 2019 2 384 761,00 2 384 761,00 0,00 0,00 0,00 2 384 761,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 993 550,00 1 411 550,00 0,00 0,00 0,00 1 411 550,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 993 550,00 1 411 550,00 0,00 0,00 0,00 1 411 550,00

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Górkach-
Grubakach - Rozwój sportu

GZEAS 2018 2019 1 993 550,00 1 411 550,00 0,00 0,00 0,00 1 411 550,00

Strona 1 z 1

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/88/19 Rady Gminy Korytnica  

     w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  

     Gminy na lata 2019 – 2022   

 

 

 

Objaśnienie  

do Uchwały Rady Gminy Korytnica  

z dnia 19 grudnia 2019r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Korytnica  

na lata 2019 – 2022 

 

 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2022 wprowadza się 

w związku ze zmianami w planie dochodów i planie wydatków budżetu gminy.  

Dokonuje się aktualizacji planu dochodów i wydatków w związku z podjętymi zarządzeniami 

przez Wójta Gminy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r. i uchwałami w sprawie zmian 

w budżecie gminy podjętymi przez Radę Gminy także w dniu dzisiejszym.  

Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 643.452,00 zł ogółem, a wydatki zwiększa się o kwotę  

643.452,00 zł ogółem.  

 

 

Id: 4575E6FA-F08E-45F7-BB69-5EB0EB3C0B53. Podpisany Strona 1




